

Avoimet Kylät – Kylien Kolari, bussiretki Kolarin kyliin 6.6.2015 klo 10.00-18.00

Klo 10.00 lähtö Ylläsjärveltä Eelin kaupan pihalta

Bussi ajaa Ylläksen Maisematietä Äkäslompoloon, jossa pysähdytään Jounin Kaupalla ottamaan kyytiläisiä matkaan. Äkäslompolon ja Ylläsjärven Kyläyhdistysten edustajat kertovat bussissa kylistä ja matkaa jatketaan kohti Äkäsjokisuuta, jossa pysähdyimme jaloittelemaan Mannajärven parkkipaikalle.

Klo 11.00 Hilikka Oksala kertoo Mannajärven vanhoista kalkkiuuneista ja Äkäsjokisuun kylästä (noin 15 min.). Matka jatkuu Saariputaalle, jossa kyytiin hyppää kylän edustaja kertomaan Saariputaan elämästä sillä välin kun ajetaan Kolarin kirkonkylän pysäkin kautta Sieppijärvelle.

Klo 12.00 Sieppijärvellä tutustutaan kylään ja ajetaan Meän Kodalle, Laavukirkolle ja Leastadius polulle, jossa kyläyhdistys pitää auki kanttia (omakustanteiset kahvit ja suolaiset).

Klo 14.00 Saavutaan Pasmajärvelle, jossa kylätapahtuma Siikajoen myllyllä sisältäen mm. ohranjauhatusta vesimyllyllä. Myydään nokipannukahvia ja makkaraa ja tarjotaan reipasta ja iloista mieltä.

Klo 15.00 Matkaa jatketaan Nuottavaaran kylään, jossa kyläyhdistys järjestää tutustumisretken erakko Heikkisen kämpälle, jossa makkaranpaistoa. Kämpälle kertyy kävelymatkaa edestakaisin noin **1km**. Paikanpäälle pääsee osa myös traktorin peräkärryn kyydissä.

Paluumatkalle lähdetään noin klo 17.00 ja ajetaan Sieppijärven ja Kolarin kirkonkylän kautta Ylläsjärvelle ja Äkäslompoloon. Bussimatkan aikana kerrotaan Kolarin kylien historiaa ja mielenkiintoisia tarinoita.

Bussikyydin hinta on **35 e/hlö, min. 12 hlöä tai 25 e/hlö, min. 20 hlöä tai 15 e/hö, min. 35 hlöä**.

Bussikyydin järjestää Kylien Kolari, kylien ohjelmista vastaavat kylien aktiiviset ihmiset, yhdistykset ja toimijat. Bussikyytiin ja ohjelmiin osallistutaan omalla vastuulla.

Illalla Vaattojärven kylän Rantapaviljongilla järjestetään kesän ensimmäiset lavatanssit, jonne suunnitellaan myös yhteistä bussikuljetusta Ylläksen ja Kolarin kirkonkylän kautta. Hinta illan edestakaiselle kuljetukselle **35 e/hlö, min. 12 hlöä tai 25 e/hlö, min. 20 hlöä tai 15 e/hö, min. 35 hlöä**.

Ilmoittautumiset bussikyytiin ja lisätietoja johanna.koivumaa@gmail.com. Ilmoittautumiset ma 1.6.2015 klo 15.00 mennessä.